Протокол комиссии по противодействию коррупции № 2 от 07.11.2023 1

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ школе №320 Приморского района Санкт-Петербурга

Время проведения: 07.11.2023 г. 16.00.

Место проведения: ул. Оптиков, д. 47\5, конференц-зал.

Заседание вел:

Председатель Комиссии – директор ГБОУ №320 И. Б. Черноус

Заместитель председателя Комиссии – заместитель директора по УВР С. И. Кондрашова

Ответственный секретарь Комиссии –заместитель директора по ВР Г. М. Третьякова

Присутствовали: члены Комиссии – 8 человек.

Повестка дня:

1. Мероприятия на 2 четверть по формированию непримиримого отношения к коррупции среди

обучающихся, их родителей и педагогов школы.

2.  Проведение Дня открытых дверей для родителей обучающихся.

По 1 вопросу:

1.1. Провести мероприятия, запланированные на 2 четверть, согласно плану работы

по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год с обучающимися, их родителями

и педагогами школы.

1.2. Ознакомить вновь принятых сотрудников с нормативно-правовыми документами по

противодействию коррупции Администрации Приморского района и локальными актами

ГБОУ школы № 320 Приморского района Санкт-Петербурга.

По 2 вопросу:

2.1. Провести День открытых дверей для родителей обучающихся 02.12.2023 с организацией

встречи с администрацией школы и разъяснением всех возникающих у родителей вопросов.

Председатель Комиссии                                                                                                  И. Б. Черноус

Секретарь Комиссии                                                                                                    Г. М. Третьякова

Протокол комиссии по противодействию коррупции № 2 от 07.11.2023 2

Члены комиссии:

Кондрашова С. И. __________________________

Рюмина Л.С. _____________________________

Кебурия А.Р. _____________________________

Чернова М.П. ____________________________

Немкова В.В. ____________________________

Третьякова Г. М. ___________________________

Гречищева Л. С. __________________________

		2023-11-22T17:08:22+0300
	Черноус Ирина Борисовна